
UCHWAŁA NR XIV/113/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 24 października 2019 r.

w przedmiocie rozpatrzenia petycji stowarzyszenia
Centrum Informacji o  Zdrowiu Dobrostan

w sprawie Programu Profilaktyki
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV).

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz 
art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 511) nadto 
art. 105 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2096, zm. 1629, zm. z 2019 r., poz. 60, poz. 730, poz.1133) w zw. z art. 15 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Umarza się postępowanie wszczęte wniesieniem petycji jako bezprzedmiotowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: F47B866C-945D-477C-8E93-5172C93E909A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach (Dz. U.2018.870) organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego rozpoznaje petycje wniesione do tego organu; petycja w niniejszej sprawie została przekazana
zgodnie z właściwością do rozpoznania przez Radę Powiatu Sieradzkiego, na podstawie art. 6 ust. 1 wskazanej
wyżej ustawy.

Treścią przedmiotowej petycji jest uwzględnienie załączonych materiałów informacyjnych w ramach
prowadzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego Programu Profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego (HPV) oraz żądanie modyfikacji założeń prowadzonego programu w kierunku wynikającym
z przedstawionych w ramach materiałów dołączonych do petycji badań i ekspertyz o charakterze medycznym i o
wysokim stopniu skomplikowania.

Abstrahując od okoliczności, iż prawidłowa ocena zawartości merytorycznej załączonych materiałów wymaga
wiedzy specjalistycznej, co w warunkach procedowania organu rozpoznającego petycję, wiązać by się musiało
z zaangażowaniem biegłego właściwej specjalności, stwierdzić trzeba, iż powiat sieradzki nie prowadzi programu
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV. W ocenie organu zatem petycja jest pozbawiona
przedmiotu.

Z tych względów, organ postanowił postępowanie umorzyć.

Id: F47B866C-945D-477C-8E93-5172C93E909A. Podpisany Strona 1


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




